

CONSOLIDATED OIL WELL SERVICES, LLC
 P.O. BOX 884, CHANUTE, KS 66720
 620-431-9210 OR 800-467-8676

TICKET NUMBER 17395
 LOCATION Eureka
 FOREMAN Kevin McCoy

TREATMENT REPORT & FIELD TICKET
 CEMENT

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
5-22-07	1828	Schabel 15-15				MG
CUSTOMER Colt Energy, Inc.			Gas Jones Rig 1			
MAILING ADDRESS P.O. Box 388						
CITY Tola	STATE KS	ZIP CODE	TRUCK #	DRIVER	TRUCK #	DRIVER
			445	Justin		
			515	JERRID		

JOB TYPE Longstring HOLE SIZE 6 3/4 HOLE DEPTH 1070' CASING SIZE & WEIGHT 4 1/2 10.5" new
 CASING DEPTH 1055' DRILL PIPE _____ TUBING _____ OTHER _____
 SLURRY WEIGHT 13.4 # SLURRY VOL 34 BBL WATER gal/sk 8.0 CEMENT LEFT in CASING 0'
 DISPLACEMENT 17.5 BBL DISPLACEMENT PSI 600 ~~1100~~ PSI Bump Plug RATE _____

REMARKS: Safety Meeting: Rig up to 4 1/2 Casing. Break Circulation w/ 20 BBL
Fresh water. Pump 8 sks GEL flush, 5 BBL water spacer, 20 BBL Metasilicate
Pre Flush, 8 BBL Dye water. Mixed 110 sks Thick Set Cement w/ 8" KOL-SEAL
Pre/sk @ 13.4 # per gal, yield 1.73. Wash out Pump & Lines. Shut down. Release
Plug. Displace w/ 17.5 BBL Fresh water. Final Pumping Pressure 600 psi - Bump Plug
to 1100 PSI. wait 2 minutes. Release Pressure. Float Hold. Shut Casing in @
0 PSI. Good Cement Returns to Surface = 9 BBL Slurry. Job Complete. Rig
down.

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
5401	1	PUMP CHARGE	840.00	840.00
5406	40	MILEAGE	3.90	156.00
1126 A	110 sks	THICK SET Cement	15.40	1694.00
1110 A	900 #	KOL-SEAL 8" per/sk	.31	279.00
1118 A	400 #	GEL flush	.15	60.00
1102	80 #	CALZ	.67	53.60
1111 A	100 #	Metasilicate Pre Flush	1.65	165.00
5407 A	6.05 TONS	40 miles BULK TRUCK	1.10	665.50
4404	1	4 1/2 Top Rubber Plug	10.00	10.00
			Sub Total	3717.60
		THANK YOU	SALES TAX 5.3%	197.00
		213617	ESTIMATED TOTAL	3914.60

AUTHORIZATION Witnessed By Glenn TITLE Co. Rep. DATE _____
 3717.60